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X1 Trof. Vesuvio C. ITA Le Bicilindriche

Camp. ITA "Le Bilicindriche"

Garal

Sarno - Circuito Int. Napoli 1,415 km
15/09/2019 13:30

Gara (13:00 e 1 Giri) Iniziato a 13:33:18

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
1 1:01.763 +1.565 13:34:22.904
(90) CUOMO DOMENICO 2 1:00.198 13:35:23.102
1 1:03.036 +3.339 13:34:21.995 3 1:00.477 +0.279 13:36:23.579
2 59.843 +0.146 13:35:21.838 4 1:01.388 +1.190 13:37:24.967
3 13:36:21.535
4 59.841 +0.144 13:37:21.376 (1) COPPOLA PASQUALE
5 1:00.741 +1.044 13:38:22.117 1 1:02.234 +2.101 13:34:22.649
6 1:01.810 +2.113 13:39:23.927 2 1:00.133 13:35:22.782
7 1:03.046 +3.349 13:40:26.973 3 1:01.731 +1.598 13:36:24.513
8 1:05.949 +6.252 13:41:32.922
9 1:05.507 +5.810 13:42:38.429 (39) MADONNA VINCENZO
10 1:06.496 +6.799 13:43:44.925 1 13:34:24.165
11 1:06.438 +6.741 13:44:51.363
12 1:04.031 +4.334 13:45:55.394
13 1:02.964 +3.267 13:46:58.358
14 1:02.877 +3.180 13:48:01.235
(10) DE FILIPPIS MICHELE
1 1:04.045 +2.102 13:34:26.759
2 1:02.605 +0.662 13:35:29.364
3 1:02.039 +0.096 13:36:31.403
4 1:02.143 +0.200 13:37:33.546
5 1:02.914 +0.971 13:38:36.460
6 1:03.000 +1.057 13:39:39.460
7 1:03.048 +1.105 13:40:42.508
8 1:03.747 +1.804 13:41:46.255
9 1:03.034 +1.091 13:42:49.289
10 1:04.136 +2.193 13:43:53.425
1 1:03.595 +1.652 13:44:57.020
12 1:02.445 +0.502 13:45:59.465
13 13:47:01.408
14 1:02.468 +0.525 13:48:03.876
(60) LIBERATO FRANCESCO
1 1:03.735 +0.015 13:34:26.347
2 1:03.722 +0.002 13:35:30.069
3 13:36:33.789
4 1:04.779 +1.059 13:37:38.568
5 1:04.726 +1.006 13:38:43.294
6 1:04.294 +0.574 13:39:47.588
7 1:04.061 +0.341 13:40:51.649
8 1:03.970 +0.250 13:41:55.619
9 1:12.627 +8.907 13:43:08.246
10 1:12.298 +8.578 13:44:20.544
1 1:09.355 +5.635 13:45:29.899
12 1:08.918 +5.198 13:46:38.817
13 1:07.415 +3.695 13:47:46.232
14 1:08.934 +5.214 13:48:55.166
(2) PASTORE PASQUALE
1 1:02.121 +1.729 13:34:23.499
2 13:35:23.891
3 1:01.092 +0.700 13:36:24.983
4 1:01.463 +1.071 13:37:26.446
5 1:02.762 +2.370 13:38:29.208
6 1:04.794 +4.402 13:39:34.002
(21) ZITO LUCIO
1 1:06.651 +1.117 13:34:30.488
2 1:05.946 +0.412 13:35:36.434
3 1:06.253 +0.719 13:36:42.687
4 1:06.169 +0.635 13:37:48.856
5 1:06.279 +0.745 13:38:55.135
6 13:40:00.669
(18) ZUPO VINCENZO
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING Orbits

Direttore di gara : Rosario Moselli
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Esposta alle ore :
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